UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số: 4399 /UBND-TD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  01     tháng12     năm 2008

   V/v tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh trả lời

    đơn của ông Phạm Văn Hồng và Bà Lê Thị Phán.
	Kính gửi:
	 Giám đốc Công an tỉnh Quảng Nam

Ông Phạm Văn Hồng và Bà Lê Thị Phán trú tại tổ 17, thôn Quý Hương, xã Bình Quý, huyện Thăng Bình (là cha mẹ của ông Phạm Văn Hoa) có đơn gửi đến UBND tỉnh khiếu nại Quyết định số 2504/QĐ-UBND ngày 30/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh V/v áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục đối với con của ông bà là Phạm Văn Hoa (có đơn và hồ sơ kèm theo).
Chủ tịch UBND tỉnh giao Giám đốc Công an tỉnh chỉ đạo các cơ quan chức năng kiểm tra những nội dung đã nêu, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh trả lời đơn trên theo đúng quy định của pháp luật./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Ông Phạm Văn Hồng (biết);

- Lưu VT, TD, NC;

D:\Tiep dan3506\Vinhhien\Xu ly don\Giao tham mu GQ\CA tinh\ông Phạm văn Hoa.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
                                Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền